- 1 -

常熟市住房和城乡建设局文件

常住建〔2020〕245号

关于公布 2020 年度常熟市建筑施工标准化
文明示范工地项目(第一批)的通知

各工程建设、施工、监理企业，建管处、招标办，建筑行业协会、

市政公用行业协会：

2020年，我市建筑施工企业按照《关于进一步规范常熟市级建

筑施工标准化文明示范工地达标考核工作的通知》（常住建〔2016〕

142号）等文件精神，积极开展了标准化文明示范工地创建活动，取

得了丰硕的成果。通过申受理、初审、考核、审定、公示等程序，

现将2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目（第一批）

 - 2 -

予以公布。

附件：2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单

（第一批）

                               常熟市住房和城乡建设局

                                  2020年 12月14日

  抄送：各镇人民政府、各街道办事处、常熟经济技术开发区、常熟高新

技术产业开发区建管部门。

  常熟市住房和城乡建设局办公室           2020年12月14日印发

第 1 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

1 新建常熟市2018A-010地块住宅用房项目 房建 158655
中建二局第三建筑工程有限公

司
郁占彪

2
新丰家园三期（1#-4#楼、10#-11#楼、1#配
电间、开闭所、门卫一、门卫二及地下车库工
程）

房建 96869.6 圣峰建设有限公司 姚裕

3 新建常熟市2018B-014号地块住宅用房项目 房建 88770.4 苏州华亭建设工程有限公司 陈振东

4  1#、2#生产车间、3#研发车间、门卫 房建 30595.1 江苏顺丰建设有限公司 沈悦

5
虞东时代广场（红星美凯龙家居生活广场二
期）

房建 109820 江苏沙家浜建筑有限公司 王文栋

6
常熟市2010B-018地块商业、服务业用房工程
及人防工程

房建 31118.7 江苏永丰建设集团有限公司 程洁

7 车间一、车间二、综合楼、门卫 房建 59501 圣峰建设有限公司 孙科

8 新厍工业坊新建标准厂房项目6#车间工程 房建 12827.3 江苏沙家浜建筑有限公司 何正玉

9 生产车间 房建 19705.5 常熟市华峰建筑有限责任公司 苏国民

10
2017B-024地块1#-4#楼、地下车库、地下人
防工程

房建 24147.3
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
陈晨

11
常熟湖畔现代城三期5#楼,6#楼,5#6#楼段地
库,4#5#变电房

房建 119139 中天建设集团有限公司 孙建明

12
沪通铁路常熟站综合交通枢纽（地下空间）工
程

房建 104557 中铁三局集团有限公司 吴思

13 海洲新城二期动迁安置房18#楼工程 房建 10053 昆山市盛新建筑工程有限公司 杨荫培

14
新建常熟市2018B-010地块住宅用房项目及人
防工程

房建 190853 浙江中钦建设有限公司 韩新利

15
常熟市2018B-015地块住宅用房项目1#-6#楼
、11#-23#楼，地下室（非人防）、人防工程

房建 155470 通州建总集团有限公司 张磊

16
常熟市2018A-016地块1号-7号楼、9号-13号
楼、14号楼门卫、PD-1、PD-2、PD-3、非人
防地下车库、人防工程

房建 158157 南通四建集团有限公司 王伟伟

17 新建车间&连廊,新建宿舍楼 房建 11932.1 江苏沙家浜建筑有限公司 颜雪明

18 新厍工业坊新建标准厂房项目3#车间工程 房建 6449
常熟市第八建筑安装工程有限

责任公司
林永良

19 扩建发电机座、机仓座生产项目  生产车间 房建 5941.3
常熟市虞城建筑安装工程有限

公司
花丽

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

第 2 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

20
常熟市建安玻璃钢制品有限公司迁扩建高分子
复合材料制品生产项目-1#车间,2#车间,生产
辅房（仓库）,门卫

房建 5917.27
常熟市虞城建筑安装工程有限

公司
夏新华

21 常熟市公安局刑事技术中心及室外配套工程 房建 5533.2 江苏永丰建设集团有限公司 杜杰

22 海虞镇周行公墓二期安息堂及室外配套工程 房建 4684
常熟市第八建筑安装工程有限

责任公司
邵惠良

23
新建易地交流干部周转房工程及室外配套（重
发公告）

房建 2979.4 江苏阔景建设工程有限公司 贾建坤

24
新建江河天绒地块动迁安置房及人防工程（标
一）

房建 46252.6
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
巩燕

25
常熟市城北开发建设有限公司新建标准厂房及
宿舍（集宿楼）项目（原家纺制衣厂区改造项
目）及室外配套工程

房建 23272.2
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
狄小龙

26
新建年产1.5GWh动力与储能锂离子电芯生产项
目

房建 36632 中亿丰建设集团股份有限公司 邱全洪

27

科力美汽车动力电池有限公司增资扩建车用镍
氢动力蓄电池模块组项目（四期）-第4工厂,
研修栋,门卫栋4,门卫栋5,危险品仓库3,自行
车棚2,地下消防事故水池4,室外配套工程

房建 18886.4 中亿丰建设集团股份有限公司 吴厉川

28
常熟市2019A-001号地块一项目12#15#、20#
楼、21#楼、11#19#楼、17#楼、18#楼、23#
楼、地下车库一、人防地下室一

房建 74548 江苏南通二建集团有限公司 满志勇

29 常熟市2019A-001号地块一项目16、22#楼 房建 31363.9 江苏南通二建集团有限公司 满志勇

30
新厍工业坊新建标准厂房项目4#5#车间及室外
配套工程

房建 17872 江苏永丰建设集团有限公司 陈凯琴

31

新建常熟市2013B-24地块商服住宅用房项目
A1楼（住宅楼）、A2楼（住宅楼）、A3（住宅
楼）、B1楼商服综合楼、B2楼多层停车楼、C1
地下车库、地下人防工程

房建 107587 广东宏达建设工程有限公司 林海苑

32 常熟市白茆卫生院迁建工程 房建 5617 江苏永丰建设集团有限公司 马友香

33
江苏通润装备科技股份有限公司车间5#（新建
车间5#）

房建 2872 常熟市兴隆建筑有限公司 王兴华

34 车间一、二及室外配套工程 房建 10132 常熟建工建设集团有限公司 王伟

第 3 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

35 1#、2#生产车间,门卫 房建 13450
江苏金土木建设集团华隆工程

有限公司
金瑞均

36 新建生产用房及辅助用房二期项目 房建 70637.2
江苏金土木建设集团华星工程

有限公司
何文清

37
万丰家园二区一期工程（3#-5#、7#-8#、
10#-11#楼、13#-16#楼、门卫一、门卫二、
地下车库及地下人防）

房建 65265.8 江苏金都建工集团有限公司 张文元

38
新建江河天绒地块动迁安置房及人防工程（标
二）

房建 71459
振华集团（昆山）建设工程股

份有限公司
谢春风

39 研发中心、消防水池及泵房 房建 8868.39 常熟市洲航建筑有限公司 马云生

40
新建变频冰箱压缩机电机生产项目 3#组装车
间

房建 24053
常熟华锐嘉荣建设工程有限公

司
王静娴

41

年产6万吨高强度、轻量化汽车紧固件项目-2#
生产车间,4#生产车间,6#生产车间,生产辅房
（危险品仓库）,门卫（门卫1、门卫2）,门卫
2

房建 24011.5 江苏顺丰建设有限公司 王志忠

42
新建年产200套汽车测试设备及年测试20万小
时汽车测试项目-车间1-1、门卫

房建 7175.84 江苏顺丰建设有限公司 黄万亮

43 新建集宿楼工程（1#-6#楼及室外配套） 房建 18088 江苏永丰建设集团有限公司 钱晓文

44 常熟市王庄中心小学校安工程及室外配套工程 房建 4993
江苏永通市政园林建设有限公

司
梁东升

45 启文学校及幼儿园(暂名)新建工程 房建 98490.2 苏州华亭建设工程有限公司 马冰

46 石梅小学五爱校区（原湖山小学）新建工程 房建 25249.2 苏州华亭建设工程有限公司 殷建忠

47 新建常熟市2019A-007地块住宅用房项目 房建 130514 上海嘉实（集团）有限公司 周京城

48 常熟市体育运动学校宿舍楼新建工程 房建 4222.8 江苏永丰建设集团有限公司 吴刚

49 徐市支行办公业务用房及室外配套工程 房建 2041.4 江苏永丰建设集团有限公司 倪振江

50
新建标准厂房1#、2#、3#、4#车间、门卫、
室外配套工程

房建 8978 江苏顺丰建设有限公司 马建国

51 扩建动力型及储能式锂离子电池组装加工项目 房建 23380.8 江苏永丰建设集团有限公司 吴志祥

52 江苏通润装备科技股份有限公司车间4# 房建 16542 常熟市兴隆建筑有限公司 郁耶胜

53
生产车间A、B、宿舍一、二、地下消防水池
（含泵房）、门卫

房建 24321.7 江苏沙家浜建筑有限公司 马小清

第 4 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

54
年产6万吨高强度轻量化汽车紧固件项目-1#原
料仓库、3#、5#生产车间、质检车间、食堂、
宿舍

房建 42207.3
江苏金土木建设集团华夏工程

有限公司
杨建江

55
瑞特产业园--1#2#集宿楼、活动中心、门卫1
、开闭所工程

房建 7470.51
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
刘世国

56
新建医疗用品灭菌加工项目 综合楼,生产辅房
（锅炉房）,门卫

房建 4318.38 江苏金土木建设集团有限公司 马赞富

57 生产车间1#、生产车间2# 房建 8197.34 江苏佳耀建设工程有限公司 周雪忠

58 常熟市海虞镇汪桥村宿舍楼工程 房建 3903.2 圣峰建设有限公司 盛建芳

59
常熟市白茆中心小学改造扩建工程（一期工
程）

房建 4695 常熟建工建设集团有限公司 邹耀良

60 新建护理院和养老院项目EPC总承包 房建 34759.7 江苏金土木建设集团有限公司 顾文明

61
新建标准厂房及生产辅助用房项目（新建高标
厂房项目）1-14#及室外配套工程

房建 52381.6 江苏金土木建设集团有限公司 夏娜

62 常欣小学（原世茂第二小学）新建工程 房建 32752
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
高林

63 常熟市海虞镇汪桥村生产车间、门卫工程 房建 21936.8
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
凌立明

64 阜湖苑二区安置房幼儿园工程 房建 9373 江苏永丰建设集团有限公司 张建洪

65 新建湖鹤村集宿房项目 房建 15910 常熟市华峰建筑有限责任公司 王永平

66
新建智能终端自动化测试设备建设项目生产车
间、门卫工程

房建 11487 江苏利众建设工程有限公司 陈祖根

67
常熟方塔塑粉有限公司新建标准厂房项目-2#
车间

房建 6536.62
江苏金土木建设集团华星工程

有限公司
张建华

68 新建市政设施养护所城东维修站点工程 房建 1014.51
常熟市纳景组装饰工程有限公

司
陆栋

69
车间-1,生产附房1(仓库）,生产附房2（仓
库）,3#门卫,一期仓库接建雨棚

房建 7316.3 江苏金土木建设集团有限公司 邹晓波

70
席梦思床褥家具（苏州）有限公司扩建床垫、
床网生产项目生产车间、生产辅房（仓库）
EPC总承包

房建 34641.3 苏州华亭建设工程有限公司 曹栋良

71 红梅小学新建工程 房建 34307.6
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
殷作亮

72 常熟市海虞中学迁建工程 房建 37425 常熟古建园林股份有限公司 王建东

73
苏州通润驱动设备股份有限公司新建年产5万
台带高效永磁电机的螺杆空气压缩机、5万台
建筑机械驱动部件项目

房建 45275
江苏汇丰建筑安装工程有限公

司
徐箭冲

74
新建氢燃料电池金属双极板生产项目车间、门
卫及室外配套工程

房建 19233.5 苏州华亭建设工程有限公司 钱幸宽

75 新城幼儿园（暂名）工程项目 房建 13030.6 常熟建工建设集团有限公司 陈建清

第 5 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

76
智能工业窑炉生产项目生产车间，宿舍楼，门
卫

房建 19096.1 中建华城建设集团有限公司 刘建鸿

77
新丰家园三期（5#-9#楼、12#-14#楼、2#配
电间、3#配电间及地下车库工程）

房建 101369
昆山经济技术开发区建筑安装

工程有限公司
王新龙

78 1#厂房、2#厂房、职工宿舍 房建 22086 常熟市宏瑞建筑工程有限公司 马军芬

79
仓储配套包装车间1、仓储配套包装车间2、5#
办公楼、门卫工程

房建 25890.9
江苏金土木建设集团华夏工程

有限公司
戴甜

80 新建商服用房1#、2#楼 房建 11624 江苏沙家浜建筑有限公司 曹铝峰

81 1#生产车间、室外配套 房建 8694 江苏顺丰建设有限公司 吴润

82 常熟市公安局东南派出所工程 房建 4989.65 常熟建工建设集团有限公司 姚澄

83 2#生产车间 房建 4800.58 江苏坤煜建筑工程有限公司 魏冬雪

84 任阳片区集宿楼项目 房建 11427 常熟建工建设集团有限公司 查月和

85 1号、2号标准厂房、消防水池及泵房 房建 7323 江苏沙家浜建筑有限公司 桑明

86 2#生产车间、门卫 房建 4510 江苏顺丰建设有限公司 吴润

87 宿舍楼、地下消防泵房 房建 4088.64 江苏沙家浜建筑有限公司 过利忠

88 开元小学新建工程 房建 24377 圣峰建设有限公司 顾颖颖

89 1#、2#车间、宿舍、门卫1、门卫2工程 房建 42869.6 江苏顺丰建设有限公司 潘宏伟

90
华诚沿江国际物流（苏州）有限公司新建智能
分拣及仓储物流项目-分拣及物流仓库

房建 24117
江苏金土木建设集团华夏工程

有限公司
童利亚

91 生产车间C（重新发包） 房建 11881.1 江苏沙家浜建筑有限公司 马小清

92
创源科技园9#-20#厂房、2#门卫、变配电间
及室外配套标二

房建 61000.4 常熟建工建设集团有限公司 沈峰

93 新建仓储物流中心项目及室外配套工程 房建 27917.9
江苏金土木建设集团华星工程

有限公司
查庆民

94
生产车间一、生产车间二、生产车间三、生产
车间四、生产车间五、配电间、门卫1、门卫2
、消防水池

房建 37295.5 江苏金土木建设集团有限公司 张合

95
新建年产2500套智能终端自动化测试设备建设
项目

房建 30933.5 圣峰建设有限公司 郁义洲

第 6 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

96
新建1号、2号生产车间项目施工总承包
（EPC）工程

房建 18518.9 江苏金土木建设集团有限公司 季国建

97
常熟澳利威纺织有限公司标准厂房、集宿楼、
门卫

房建 26456.7
江苏金土木建设集团华隆工程

有限公司
祝天宝

98 常熟市2019A-006地块项目工程 房建 28101.9 常熟古建园林股份有限公司 周本毅

99 新建标准生产车间及辅助用房项目 房建 20695
常熟华锐嘉荣建设工程有限公

司
李梦清

100

常熟市2019A-003地块住宅用房项目（3#
楼,5#-9#楼,1#变电间,2#物业、养老用房、
消控室,3#生活泵房,4#垃圾房、垃圾设备处理
房、公厕,5#开闭所,1#门卫,2#门卫、地下车
库、人防地下室）工程

房建 95322.7
麦田建设工程（上海）有限公

司
朱峰

101
常熟市海中智能技术有限公司新建汽车零部件
智能制造生产项目

房建 36666.6 江苏顺丰建设有限公司 万家东

102
常熟市2019A-001号地块二项目1#-3#楼、5#-
10#楼、25#楼、地下车库二、人防地下室二

房建 104780 江苏南通二建集团有限公司 满志勇

103 新建常熟市2019A-018地块住宅用房项目 房建 190399 中天建设集团有限公司 李有华

104 1#学生宿舍、门卫 房建 8994.9 中建华城建设集团有限公司 万振康

105 徐桥小微企业园项目-新建标准厂房（2） 房建 10220.5 江苏金尚鹏建筑安装有限公司 钱海

106
新建年产200套汽车测试设备及年测试20万小
时汽车测试项目-车间1-2

房建 9719.56 江苏顺丰建设有限公司 黄万亮

107
创源科技园1#-2#集宿楼、办公楼、1#-8#厂
房、1#门卫及室外配套标一

房建 55772.3
振华集团（昆山）建设工程股

份有限公司
陈永杰

108 赵市支行办公业务用房及室外配套工程 房建 2044.3 江苏永丰建设集团有限公司 钱静亚

109 新建集宿楼项目1、2#集宿楼工程 房建 4950.28
常熟市第八建筑安装工程有限

责任公司
陈惠萍

110
常熟神州通光通信材料有限公司新建厂区（B-
1厂房、B-2厂房、B-3厂房、办公楼及泵房水
池、门卫、配电房）

房建 21499.5 昆山鸿禧来装饰工程有限公司 王红彦

第 7 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

111 新建标准厂房及集宿楼项目生产车间二 房建 8578.58 江苏省佳润建设工程有限公司 张重远

112 新建CNC加工中心生产项目 房建 14336 中建华城建设集团有限公司 陆利强

113 常熟琴川月子中心综合体工程 房建 7837.41 常熟市兴隆建筑有限公司 浦建明

114
常熟市农村生活污水治理工程-2019年董浜镇
徐市智林村、陆市村、东盾村、杨塘村村庄污
水治理工程（第一批）

市政
2385.97
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

陆裕峰

115
常熟市农村生活污水治理工程-2019年尚湖镇
冶塘蒋巷村村庄污水治理工程（第一批）

市政
1310.42
万元

常熟市市政建设有限责任公司 晋晶

116
常熟城铁片区琴川大道一期工程（泰山路
~4+240）

市政
4717.72
万元

苏州中恒通路桥股份有限公司 陆慧峰

117
常熟市农村生活污水治理工程--2019年支塘镇
任阳任南村、支塘阳桥村村庄污水治理工程
（第一批）

市政
996.62万

元
常熟市市政建设有限责任公司 周丹

118
常熟市农村生活污水治理工程-2019年支塘镇
何市何北村、何南村村庄污水治理工程（第一
批）

市政
3202.34
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

顾岳阳

119
常熟市农村生活污水治理工程—2019年碧溪新
区吴市三湾村、东张白莲村村庄污水治理工程
（第一批）

市政
526.97万

元
江苏中文建设工程有限公司 盛介平

120
常熟新材料产业园5号集水站及污水管网明管
翻建工程

市政
1965.8万

元
江苏中达建设工程有限公司 顾新

121
常熟市农村生活污水治理工程-2019年海虞镇
王市河口村、龙墩村、周行汪桥村村庄污水治
理工程（第一批）

市政
2795.13
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

邹静

122 莲花路贯通工程二期（白雪路-划船浜路） 市政
1450.09
万元

常熟市市政建设有限责任公司 周佳

123
常熟市农村生活污水治理工程-2018年梅李镇
梅李梅南村、寨角村村庄污水治理工程（第三
批）

市政
858.58万

元
常熟市给排水工程有限公司 张菡

124
常熟市农村生活污水治理工程-2019年古里镇
古里湖东村、新桥村、双港村村庄污水治理工
程（第二批）

市政
844.60万

元
苏州创威建设有限公司 王朋朋

125
常熟市农村生活污水治理工程-2018年辛庄镇
杨园杨中村村庄污水治理工程（第三批）

市政
572.07万

元
江苏金土木建设集团华星工程

有限公司
华新奇

第 8 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

126 常熟经济技术开发区日照路道路工程 市政
2019.1万

元
常熟市建丰建设工程有限公司 徐丽强

127 西塘路（唐黄路-安定街）道路改造工程 市政
1176.92
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

朱宏彬

128
常熟城铁片区常昭路一期（泰山路-金达路）
工程（CZK2+540~CZK2+840）

市政
1642.54
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

赵伟

129
沪通铁路常熟站综合交通枢纽南广场工程（停
车场、道路）

市政
2536.244
518万元

常熟市市政建设有限责任公司 戴志峰

130
常熟市农村生活污水治理工程—洪洞水质净化
厂（暂名）配套污水转输系统工程-标一

市政
5945.72
万元

常熟市市政建设有限责任公司 吴国锋

131
常熟城铁片区泰山路北延（1+346.6-1+520及
1+602.864-1+636）工程

市政
1036.59
万元

江苏金麟建设工程有限公司 张惠新

132
琴湖小镇住宅片区道路工程-新建湖圩路（暂
名）、新建纬一路（暂名）、新建富阳路（暂
名）、新建纬三路（暂名）工程

市政
4962.2万

元
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
毛建峰

133
琴川大道一期（泰山路-龙腾路）DN1200给水
管道工程

市政
1054.360
148万元

江苏中达建设工程有限公司 缪振清

134
常熟市农村生活污水治理工程—2019年常福街
道办事处小义村、中泾村、明晶村村庄污水治
理工程（第二批）

市政
1565.17
万元

江苏中达建设工程有限公司 周王成

135
琴湖小镇住宅片区道路工程-新建胜湖路（暂
名）工程

市政
5450.97
万元

苏州祥盛建设工程有限公司 张学英

136
常熟市农村生活污水治理工程-2019年梅李镇
珍门珍北村村庄污水治理工程（第二批）

市政
1683.63
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

韩晓峰

137
常熟市农村生活污水治理工程-2019年梅李镇
赵市师桥村、圩港村村庄污水治理工程（第二
批）

市政
773.57万

元
常熟市华恒建设工程有限公司 刘兵

138
常熟市农村生活污水治理工程-2019年支塘镇
支塘枫塘村、长桥村、支东村村庄污水治理工
程（第二批）

市政
1655.68
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

徐俊

139
常熟市农村生活污水治理工程—新建城东水质
净化厂（暂名）一期工程—厂外中水管

市政
1138.16
万元

常熟市给排水工程有限公司 徐国强

140
常熟市农村生活污水治理工程-2019年海虞镇
周行里泾村村庄污水治理工程（第二批）

市政
1717.23
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

周忠琴

第 9 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

141
常熟市农村生活污水治理工程-城南转输泵站
工程

市政
2119.95
万元

常熟市第二市政路桥建设工程
有限公司

蒋鸣飞

142 龙腾北路（扬子江大道-虹桥路）道路工程 市政
1286.68
万元

常熟市给排水工程有限公司 谭金浪

143 江海路（扬子江大道-虹桥路）道路工程 市政
1387.09
万元

常熟市市政建设有限责任公司 陆佳

144
常熟市农村生活污水治理工程-2019年碧溪新
区浒浦集镇区村庄污水治理工程（第二批）

市政
1965.4万

元
常熟市市政建设有限责任公司 张文科

145
常熟市农村生活污水治理工程—2019年尚湖镇
练塘鸳鸯桥村、吉桥村、颜巷村村庄污水治理
工程（第二批）

市政
1138.04
万元

江苏琴湖水利建设有限公司 金韬

146
常熟高新区银通路（富春江路-珠泾路、香江
路-黄浦江路）道路改造工程

市政
4545.68
万元

常熟市华诚建设工程有限责任
公司

余江

147
常熟市农村生活污水治理工程—洪洞水质净化
厂（暂名）配套污水转输系统工程-标二

市政
5013.86
万元

苏州祥盛建设工程有限公司 季卫江

项
目
经
理
变
更

148
江苏中法水务股份有限公司扩建常熟市虞山污
水厂项目

市政
6771.88
万元

苏州市政园林工程集团有限公
司

沈剑飞

149
常熟市农村生活污水治理工程——2019 年琴
川街道办事处景龙村、大虹桥村、新厍村、集
镇区村庄污水治理工程（第三批）

市政
1094.52
万元

苏州祥盛建设工程有限公司 徐超

150 常熟市滨江水厂深度处理升级改造工程 市政
7960.4万

元
常州市市政建设工程有限公司 李劼夫

151 同湖路（江海路-江南大道）道路工程 市政
928.24万

元
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
徐剑君

152 常熟市丹光路（翡翠路~春晖路）道路工程 市政
515.93万

元
中建华城建设集团有限公司 支建江

153 联丰路（桂林路～柳州路）道路改造工程 市政
2105.41
万元

江苏中达建设工程有限公司 陶钰靓

154
常熟市2004A-G057号地块室外配套工程星茂
街（闽江东路-珠江路）道路改建工程（南
段）

市政 1268万元
苏州市友成市政园林工程有限

责任公司
赵亚

155
常熟市农村生活污水治理工程-2019年支塘镇
污水收集管道完善工程（主管网第一批）

市政
1077.82
万元

昆山市鑫泓建设工程有限公司 王金娥

第 10 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

156 常熟市污水处理厂提标改造工程 市政
1131.92
万元

常熟古建园林股份有限公司 朱银保

157
常熟市东南街道小康村污水改造工程（新村污
水部分）（庐山苑）

市政
4100.56
万元

常熟市第二市政路桥建设工程
有限公司

吴磊

158 黄浦路（新世纪大道~龙腾路）道路工程 市政 3597.78 裕腾建设集团有限公司 杨定锦

159 云海路（泰山路~景龙路）道路工程 市政
3592.81
万元

吴江市双龙市政建设有限公司 成志祥

160 梅李镇将军路（G346～胡琴路）改造工程 市政 2358万元 常熟市第三市政建设有限公司 张新云

161
常熟市农村生活污水治理工程-2019年支塘镇
何市何北村、何东村村庄污水治理工程（第三
批）

市政
2798.88
万元

苏州荣帆建设工程有限公司 仲耀亚

162 高新区丰树路（武夷山路-大滃江）道路工程 市政
521.84万

元
江苏金瀛市政工程有限公司 施芸蕾

163
常熟市农村生活污水治理工程-2017年古里镇
淼泉陈塘村村庄污水治理工程（第三批）

市政 1140.91
常熟市华诚建设工程有限责任

公司
杨洁

164
常熟市农村生活污水治理工程—2019年海虞镇
福山聚福村、周行新洲村、王市河口村、王市
社区村庄污水治理工程（第三批）

市政
1332.17
万元

江苏申诚建设工程有限公司 鲁城

165 万兴路（虞东公路-金泾塘）道路工程 市政
674.42万

元
江苏金土木建设集团有限公司 何俊

166
常熟市农村生活污水治理工程-2019年支塘镇
支塘项桥村、任阳凤泾村村庄污水治理工程
（第三批）

市政
1989.58
万元

江苏凯翔建设集团有限公司 杨晓龙

167
常熟市农村生活污水治理工程-2019年辛庄镇
杨园沈浜村村庄污水治理工程（第二批）

市政
1631.13
万元

江苏华和市政园林建设有限公
司

顾成

168 常熟市建华路（元和路~春晖路）道路工程 市政
1130.82
万元

张家港市永茂建筑工程有限公
司

莫长年

169
常熟市农村生活污水治理工程-2019年辛庄镇
辛庄潭荡村村庄污水治理工程（第二批）

市政
1178.09
万元

苏州市苏城建筑安装工程有限
责任公司

卢俊林

170
常熟市农村生活污水治理工程-2019年辛庄镇
杨园污水收集管道完善工程（主管网第一批）

市政
1578.3万

元
江苏凯翔建设集团有限公司 郑勇

171 常熟市滨江污水处理厂提标改造工程 市政
965.18万

元
裕腾建设集团有限公司 陈霞萍

172 王淦昌高级中学新建桩基工程 桩基
2014.63
万元

中建华城建设集团有限公司 夏旦

第 11 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

173 东方市场（老东方）二楼改造项目 装饰
1598.24
万元

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有
限公司

代东华

174
新建常清中学及世清教育培训项目-世清教育
培训项目装修工程（标一）

装饰
3028.14
万元

常熟市金龙装饰有限责任公司 王敏燕

175
常熟市2018A-006地块项目工程室内精装修标
一(装饰、水电)

装饰
 3088万

元
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
潘纲

176 常熟市2017B-020号地块A座酒店装修 装饰
1664.71
万元

常熟市金龙装饰有限责任公司 吴政伟

177
常熟北部医院（暂名）新建室内装饰工程（标
一）

装饰
3600.13
万元

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有
限公司

钱瑛

178
常熟市2018A-006地块项目室内装饰工程（标
二）

装饰 3558万元
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
刘磊

179 常熟北部医院（暂名）新建暖通工程 装饰
3294.3万

元
苏州第一建筑集团有限公司 朱佳

180 童缘文化室内装饰改造工程 装饰 52万元 江苏永申景观建设有限公司 戴明星

181 国创虞山索道提升改造工程 装饰 346万元 江苏中凯建设工程有限公司 冯春锋

182 苏州广仁健康室内装饰工程 装饰 92万元
江苏永通市政园林建设有限公

司
施赵懿

183 综合楼装饰项目 装饰 355万元
江苏永通市政园林建设有限公

司
李文华

184 苏州泰轩商务酒店室内装饰工程 装饰 301万元
常熟市纳景组装饰工程有限公

司
汤贤惠

185 易博堂中医门诊部室内装饰改造工程 装饰 38万元 苏州永立通建设有限公司 钱慕洁

186 苏州市智慧医疗创新中心一期工程装修项目 装饰 492万元 权琪建设发展有限公司 史子建

187 常熟金诚护理院改造工程 装饰 375万元 江苏中凯建设工程有限公司 濮春芳

188 常熟熠海教育培训中心室内装饰改造工程 装饰 68万元 江苏永申景观建设有限公司 朱文斌

189
常熟北部医院（暂名）新建室内装饰工程（标
二）

装饰
5744.08
万元

苏州华瑞建筑装饰工程有限公
司

姚孝甲

第 12 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

190 常熟王四东南酒店装饰改造工程 装饰 1070万元 江苏华灿装饰工程有限公司 陆永生

191 常熟市睿贝教育培训中心有限公司装饰工程 装饰 30.7万元
苏州佳承恒连建设工程有限公

司
嵇瑜萍

192
碧溪新区滨江一期、二期、三期棚户区改造工
程项目幕墙工程

装饰
493.36万

元
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
沈坚

193 东吴装修改造工程 装饰 568万元 苏州利天建设工程有限公司 陆蕴崎

194 琴川城市公园幼儿园室内装饰工程 装饰
879.09万

元
江苏永通市政园林建设有限公

司
孙召峰

195 常熟市金沙江路 8 号、12 号改造工程 装饰
1191.74
万元

江苏永丰建设集团有限公司 杜福乐

196 润泰花园9幢三楼装修改造工程 装饰 400万元
苏州华瑞建筑装饰工程有限公

司
吕晏

197 思文教育培训中心室内装饰工程 装饰 52万元 苏州永立通建设有限公司 陈志慧

198 常熟市广播电视发射塔室内装饰工程 装饰
196.44万

元
苏州卓越建筑装饰工程有限公

司
张震月

199
常熟市2017B-020地块-公共部分装修、物业
装修

装饰
448.82万

元
江苏华灿装饰工程有限公司 吴家桢

200
常熟市2017B-020地块B、C、D座（D座电影
院）装饰工程

装饰
303.72万

元
江苏华灿装饰工程有限公司 徐家顺

201 和睦家园一期棚户区改造-7#楼室内装饰工程 装饰
316.33万

元
常熟市纳景组装饰工程有限公

司
缪艳萍

202 宜致优选生活超市改造工程 装饰 410万元
江苏永通市政园林建设有限公

司
戴玉兰

203
常熟市2009G032地块工业研发与住宅项目Z-
1#及公共部分室内装饰工程

装饰
12000.13

万元
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
陆晓江

204
沪通铁路常熟站综合交通枢纽（地下空间）装
饰工程

装饰
2790.55
万元

常熟市金龙装饰有限责任公司 李国强

205 常熟市大学士教育培训中心有限公司装饰工程 装饰 31万元
苏州佳承恒连建设工程有限公

司
吴峰

206
常熟理工学院东湖校区新建国际留学生宿舍装
饰工程

装饰
505.53万

元
江苏永申景观建设有限公司 成效东

第 13 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

207
常熟国际饭店会议室及部分公共区域室内装饰
项目1#楼室内装饰（改造）工程

装饰
459.88万

元
苏州利天建设工程有限公司/
江苏荣泰安装工程有限公司

姚夏英/
周磊

208 国创三峰二级游客中心提升工程 装饰 79万元 苏州嘉盈中诚装饰有限公司 金凯

209
新建常熟服装城外贸城商业用房项目室内装饰
工程

装饰
2598.38
万元

江苏永通市政园林建设有限公
司

李花

210
常熟东南塑料有限公司年产10万吨酚醛树脂及
模塑料迁扩建项目--办公楼装饰工程

装饰 620万元 江苏华灿建设有限公司 陈贵华

211 远方教育培训中心室内装饰工程 装饰 58万元
江苏永通市政园林建设有限公

司
王燕

212
常熟市农村生活污水治理工程-新建城东水质
净化厂（暂名）一期工程-综合楼室内装饰工
程

装饰
814.93万

元
江苏永通市政园林建设有限公

司
陈煜杰

213
常熟市2009G032地块工业研发与住宅项目Z-
2#及公共部分室内装饰工程

装饰
13000.12

万元
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
孙循

214 苏州温德姆酒店室内装饰改造工程 装饰 2020万元
江苏华亭建筑装饰工程有限公

司
徐丽亚

215 香姿儿美容美发店装饰改造工程 装饰
1888.86
万元

苏州永立通建设有限公司 杨勇

216
物流仓库A-1新建汽车零部件生产性智能化中
转物流项目办公辅助用房室内装饰工程

装饰 1160万元 江苏华灿建设有限公司 孙静

217 办公室改造项目 装饰
149.52万

元
常熟市金龙装饰有限责任公司 顾欢

218 东吴儿童发展中心二期装饰改造工程 装饰 1998万元 苏州利天建设工程有限公司 陈玉生

219
常熟新材料产业园消防应急救援中心综合楼装
饰工程

装饰
574.37万

元
江苏嘉洋华联建筑装饰股份有

限公司
李庆

220 合笙娱乐室内装饰改造工程 装饰 320万元
江苏永通市政园林建设有限公

司
曾强

221 常熟市公安局刑事技术中心室内装饰工程 装饰
118.69万

元
江苏永通市政园林建设有限公

司
陆小峰

222 睿达艺术培训室内装饰工程 装饰 48万元 苏州永立通建设有限公司 钱慕洁

223 常熟市2015B-012地块商服用房（装饰）改造 装饰
2000.36
万元

常熟市金龙装饰有限责任公司 管猛

224 新建易地交流干部周转房工程室内装饰工程 装饰
444.91万

元
常熟市新苑地建筑装饰工程有

限公司
张敏军

第 14 页，共 14 页

序
号

项目名称 类别
建筑面
积(㎡)

工程造价
（万元）

施工单位 项目经理
备
注

2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单（第一批）

225 常熟市游文中学室内装饰工程 装饰
1507.89
万元

江苏嘉洋华联建筑装饰股份有
限公司

李玉娟

226 服装城五金市场二楼9-30轴区域改造工程 装饰 2025万元
苏州华瑞建筑装饰工程有限公

司
强捷

227
苏州裕业酒店管理有限公司（全季酒店）装修
改造工程

装饰 980万元
常熟市纳景组装饰工程有限公

司
汤贤惠

228 天溢文化培训室内装饰改造工程 装饰 853万元 江苏天诺建设工程有限公司 魏晓晴

229
启文学校及幼儿园（暂名）新建工程-装饰工
程（标二）

装饰
2287.54
万元

常熟市金龙装饰有限责任公司 李伟

230
启文学校及幼儿园（暂名）新建工程-装饰工
程（标一）

装饰
3343.24
万元

苏州华瑞建筑装饰工程有限公
司

周爱兵

231
常熟市白茆卫生院迁建工程-门诊住院楼室内
装饰工程

装饰
453.81万

元
常熟市金龙装饰有限责任公司 邓亦超

232
常熟柏丽豪酒店（常熟好得家商城商务中心C
楼改造）工程

装饰 2370万元 苏州华亭建设工程有限公司 张栋梁

233 新建莫城支行金融服务用房项目装饰工程 装饰
378.29万

元
常熟市广信建筑工程装饰有限

责任公司
黄诚

234 小老百姓饭庄室内装修改造工程 装饰
805.77万

元
江苏永通市政园林建设有限公

司
戴玉红

235
汽车安全气囊基布技术改造项目-8#厂房装饰
工程

装饰 301万元 江苏华灿建设有限公司 方菲

236
江苏尚科聚合新材料有限公司新建新型汽车内
饰材料生产项目-研发楼装饰工程

装饰 630万元
常熟市华丽坚装饰工程有限公

司
赵秦

	20201214_181344
	附件：2020年度常熟市建筑施工标准化文明示范工地项目名单(第一批)
	标准化文明示范工地